[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля  2016 г.                                                                                           №  27
Об  утверждении состава комиссии  по соблюдению требований к должностному поведению  лиц, замещающих муниципальные должности МО  Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п.4 ст.24 Устава муниципального образования Пениковское сельское поселение,  совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

      1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к должностному  поведению лиц, замещающих муниципальные должности  МО  Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов,  согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                             И.Г. Корнилов

	Приложение № 1
к решению совета депутатов
МО Пениковское сельское поселение
от 27.04.2016  № 27

Состав  комиссии по соблюдению  требований к должностному поведению  лиц, замещающих муниципальные должности  МО  Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов
 Председатель комиссии –  Башкиров Сергей Иванович
Секретарь комиссии – Емельянова Татьяна Николаевна
Члены комиссии:

-  Пыжов Иван Николаевич

- Медведкина Вера Евгеньевна

- Погуляев Владимир Викторович
_1440398697.unknown